






    
    
    
                    

             

        
            
                
                    
                                                    Louda Auto a.s.
                                            

                

                
                    
                        
                    
                

            


            
                
                    
    	

                                    
                        Modely
                    
                
                
                            
	

                                    
                        Vozy skladem
                    
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Aktuální nabídka
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                


                            
	

                                    
                        Akce
                    
                
                
                            
	

                                    Prodej
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Vozy skladem
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Služby
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai benefity
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    To nejlepší z nabídky
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Akce skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Akční nabídka předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Financování
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai Finance
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Úvěrové financování
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Operativní leasing
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Pojištění vozu
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    Servis
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontaktujte nás
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Poptávka servisu
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Objednávka náhradních dílů
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servisní akce
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sezónní nabídky
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servis Hyundai
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Autorizovaný servis
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Příslušenství
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Originální díly
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Regulace pneumatik
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    O nás
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontakty
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Kontakty
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Kde nás naleznete
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sociální sítě
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Videochat
                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Informace
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Novinky z naší firmy
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Pro fanoušky
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Blog
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Dárkové předměty
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            




                
                
                    
                    
                    
                                            

                    
                    
                        

                

            

        


        
            
                                    Louda Auto a.s.
                            

        


        
    

    



        
                    
    	
            
                


    

                Vozy
 skladem
            
        
	
            
                


    

                Testovací jízda
            
        
	
                
                    


    

                    Konfigurátor
                
            
	
            
                


    

                Získat nabídku
            
        



    
                                                                
            
            	
                
                    


    

                    Videochat
                
            


    
    


        
        

    
    
        


        
        
        
        


        
    


    

                
            
        


                
                
                            i30 Hatchback

                                        Bezpečí, které můžete slíbit.

                    


                            
                NYNÍ ZÍSKÁTE:                Limitovaná edice Family

	zvýhodnění až 130 000 Kč
	příslušenství za 1/2 cenu
	všechny benefity Hyundai vč. zimních pneumatik zdarma


Pro ostatní verze

	zvýhodnění až 105 000 Kč
	všechny benefity Hyundai vč. zimních pneumatik zdarma


                                                    od 399 990 Kč

                            

        
    





    
        NYNÍ ZÍSKÁTE:        Limitovaná edice Family

	zvýhodnění až 130 000 Kč
	příslušenství za 1/2 cenu
	všechny benefity Hyundai vč. zimních pneumatik zdarma


Pro ostatní verze

	zvýhodnění až 105 000 Kč
	všechny benefity Hyundai vč. zimních pneumatik zdarma


                            od 399 990 Kč

            


        
    
        
                        
                	
                            
                                i30 Hatchback
                            
                        
	
                            
                                Design
                            
                        
	
                            
                                Technologie
                            
                        
	
                            
                                N Line
                            
                        
	
                            
                                Ke stažení
                            
                        


            

                            Získat nabídku
                    

    




        
                            
    



    
            
            Bezpečnost, Konektivita, Účinnost, Vše Připraveno
                    

    
                        
                Nová i30 přináší novinky na všech frontách: odvážný nový design, nejlepší bezpečnostní prvky ve své třídě, skvělou konektivitu a 48V hybridní pohon pro lepší efektivitu. Buďte připraveni.
            

            
    


            

    	
                i30 Hatchback | Ceník
                pdf
                
            
	
                i30 Hatchback | Akční ceník
                pdf
                
            




        
            Dokumenty ke stažení
        

    
    

    
                    
            

    
                    
            



    
    

    

                    

        
        Máte své srdce na správném místě, my naše technologie


                    Všichni chceme to nejlepší pro ty, které milujeme - aby se cítili bezpečně a bylo o ně postaráno. Tato snaha se odrazila ve vývoji nového modelu i30: automobilu, který pečuje o své pasažéry. To vše díky nejnovějším chytrým technologiím. Mezi ně patří prvotřídní bezpečnostní prvky, které dávají pozor za každých okolností, špičkové možnosti připojení a vysoce účinné motorizace, se kterými dojedete dále.

            



    

    
                    
                
                    
                    Odvážný design

                    Nová i30 je připravena vzít svého řidiče kamkoli. A to ve velkém stylu, s výraznou přední a elegantní zadní částí karosérie. Vyjádřete svou individualitu pomocí tří nových barev.

                

            

                    
                
                    
                    Vylepšená řada motorizací

                    Na výběr jsou benzínové a naftové motory s 48V mild hybrid technologií a inteligentní manuální převodovkou (iMT) pro ještě vyšší úsporu paliva.

                

            

                    
                
                    
                    Snazší konektivita

                    Dotykový displej s úhlopříčkou 10,25" zrcadlí váš smartphone (s Android Auto ™ a Apple CarPlay ™) a propojuje vaši i30 s telematickými službami Bluelink® s dopravními informacemi v reálném čase.

                

            

            





            
            
                
            

            
                
                                            Odvážný design
                                    

                
                    Nová i30 je připravena vzít svého řidiče kamkoli. A to ve velkém stylu, s výraznou přední a elegantní zadní částí karosérie. Vyjádřete svou individualitu pomocí tří nových barev.
                

            

        

            
            
                
            

            
                
                                            Vylepšená řada motorizací
                                    

                
                    Na výběr jsou benzínové a naftové motory s 48V mild hybrid technologií a inteligentní manuální převodovkou (iMT) pro ještě vyšší úsporu paliva.
                

            

        

            
            
                
            

            
                
                                            Snazší konektivita
                                    

                
                    Dotykový displej s úhlopříčkou 10,25" zrcadlí váš smartphone (s Android Auto ™ a Apple CarPlay ™) a propojuje vaši i30 s telematickými službami Bluelink® s dopravními informacemi v reálném čase.
                

            

        

    

    


            
            

            
                
            

        

            
            

            
                
            

        

            
            

            
                
            

        

            
            

            
                
            

        

            
            

            
                
            

        

            
            

            
                
            

        

    


    
        Více o designu
    


    

            

    
        
            
                Učinnost a výkon
            

            
                Užijte si špičkovou bezpečnost, efektivní motorizace a chytré pohodlí s našimi inteligentními technologiemi.
            

                    


        
            
                    

    



            

    
        
            
                Konektivita
            

            
                Bluelink® vám umožní ovládat vaše auto prostřednictvím mobilního telefonu. Telematické služby Hyundai LIVE poskytují informace o provozu, parkování a bodech zájmu v reálném čase.
            

                    


        
            
                    

    



            

    
        
            
                Bezpečnost
            

            
                Do našeho balíčku Advanced Driver Assistance Systems byly přidány čtyři noví asistenti, kteří poskytnou větší bezpečnost a klid- vám i těm, které máte rádi.
            

                    


        
            
                    

    



    


    
                    
                
                    
                

                
                    
                                                    Učinnost a výkon
                                            

                    
                        Užijte si špičkovou bezpečnost, efektivní motorizace a chytré pohodlí s našimi inteligentními technologiemi.
                    

                

            

                    
                
                    
                

                
                    
                                                    Konektivita
                                            

                    
                        Bluelink® vám umožní ovládat vaše auto prostřednictvím mobilního telefonu. Telematické služby Hyundai LIVE poskytují informace o provozu, parkování a bodech zájmu v reálném čase.
                    

                

            

                    
                
                    
                

                
                    
                                                    Bezpečnost
                                            

                    
                        Do našeho balíčku Advanced Driver Assistance Systems byly přidány čtyři noví asistenti, kteří poskytnou větší bezpečnost a klid- vám i těm, které máte rádi.
                    

                

            

            



    
        
            Více o vlastnostech
        


        
            
                i30 N Line

                Fanoušci dynamické sportovní varianty N Line budou nadšeni designovými prvky i30 Hatchback N Line.

                i30 N Line
            

        

    


    
    

    

                    

        
        5letá záruka bez omezení kilometrů


                    Jako každý Hyundai, i nový i30 je vyroben podle nejvyšších možných standardů kvality. A tuto kvalitu podporujeme 5letou zárukou bez omezení počtu kilometrů - abyste si mohli v životě užívat věci, které máte rádi, aniž byste se museli starat o své auto. Užijte si extra klid, který vám poskytuje jedna z nejlepších záruk v oboru - ta je u nás standardem.

            



    
        
        
            
        

        
            Více o záruce
        


        

    
        
            
                Technologie motorů budoucnosti
            

            
                Všechny nové modely zážehových motorů Hyundai i30 v Evropě již splňují emisní normy Euro 6d.
            

                    


        
            
                    

    



    


            
                            
                    

    

    

                    

        
        Objevte více z nové i30


            




    
                                        
                    

    
        
    

    Objevte design


    
    

                                
                    

    
        
    

    Prozkoumejte funkce


    
    

                                
                    

    
        
    

    Seznamte se s N Line


    
    

                        


                


                                            
                        

        


            



        

                    


    
	
	
				
    

                                                        
                            
                        
                Modely
            

                            	
                                    i10
                                
	
                                    i10 N Line
                                
	
                                    Nová i20
                                
	
                                    i30 Hatchback
                                
	
                                    i30 Hatchback N Line
                                
	
                                    i30 Fastback
                                
	
                                    i30 Fastback N Line
                                
	
                                    i30 Kombi
                                
	
                                    i30 Kombi N Line
                                
	
                                    i30 N
                                
	
                                    BAYON
                                
	
                                    TUCSON
                                
	
                                    TUCSON N Line
                                
	
                                    TUCSON Hybrid
                                
	
                                    TUCSON Plug-in Hybrid
                                
	
                                    NEXO
                                
	
                                    SANTA FE
                                
	
                                    SANTA FE Hybrid
                                
	
                                    SANTA FE Plug-in Hybrid
                                
	
                                    IONIQ 5
                                
	
                                    STARIA
                                


                                                                                    

                        
                
                    Prodej
                

                	
                                                    Skladové vozy
                                            
	
                        Předváděcí vozy
                    
	
                                                                                                    Ojeté vozy
                    
	
                        Financování vozu
                    
	
                        Akční nabídky
                    


                                
                    Konfigurátor
                

                	
                        Konfigurátor
                    


            

            
                
                    Kontaktujte nás
                

                	
                        Testovací jízda
                    
	
                        Cenová nabídka
                    
	
                        Odběr novinek
                    
	
                        Hyundai Finance
                    


                                     Konfigurátor
                

                                            

        
        
    





				

    	© Hyundai Motor Czech s.r.o.
	Infocentrum 800 800 900


    	Nastavení cookies
	Zásady zpracování osobních údajů
	Seznam příjemců
	Správa souhlasů
	Obchodní údaje
	Obchodní podmínky





	




        
                                     
            


    


    
        

        

    


    	
                
                    
                        Modely
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Vozy skladem
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Akce
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Prodej
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Servis
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        O nás
                    
                                            
                                    
            



                                                                                                                                                                                                                                                	
                            
                                Vozy skladem
                            
                        
	
                                
                                                                            Aktuální nabídka
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            


                                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Prodej
                            
                        
	
                                
                                                                            Vozy skladem
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Služby
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai benefity
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            To nejlepší z nabídky
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Akce skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Akční nabídka předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Financování
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai Finance
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Úvěrové financování
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Operativní leasing
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Pojištění vozu
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                Servis
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontaktujte nás
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Poptávka servisu
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Objednávka náhradních dílů
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servisní akce
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Sezónní nabídky
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servis Hyundai
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Autorizovaný servis
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Příslušenství
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Originální díly
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Regulace pneumatik
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                O nás
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontakty
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Kontakty
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Kde nás naleznete
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Sociální sítě
                                                                                                    
                                            
	
                                                Videochat
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Informace
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Novinky z naší firmy
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Pro fanoušky
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Blog
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Dárkové předměty
                                                                                                    
                                            


                                                            


                        






     

    
    






   









